Di Vostra Eccellenza Reverendissima
umilissimo, devotissimo ed obligatissimo Servitore

L. Leone Szeptycki, Vescovo di Leopoli, Coadjutore ed Amministra
tore della Metropolia di tutta Russia.

Leopoli, 8 Gennaio 1772.

45.
Leopoli, 19. II. 1772.

Iterata petitio pro confirmatione Capituli et concedendis distinctoriis Capi
tularibus.

Malinowski M., Die Kirchen und Staats-Satzungen..., Leopoli 1861, pag. 249.

Beatissime Pater, D.ne D.ne Clementissime.
Octo elapsi menses,59 ac habui honorem Sanctitati V.rae deferre, humi- 

literque expostulare, ut Capitulum Cathedrale, a multis annis collapsum, 
per me anno imediate elapso resuscitatum, ne dein rursus corruat, Suprema 
Autoritate Sua Vicariaque X.ti Potestate corroborare non gravetur. 
Verum cum adusque non sim factus voti compos, illos autem de Clero, qui 
notabiles suas pro Capitularibus accumularunt summas, timore ne diu 
sine confirmatione Apostolica duraturi hujuscemodi Capituli perculsos 
titubare advertam, oblationesque suas in alium finem disponere velle 
subaudiam; supplicandum denuo statui Sanctitati V.rae, quatenus exop
tatam Gratiam Suam praestare, Capitulularesque Praelatos et Canonicos 
meos distinctis Insigniis pro Paterna Sua Bonitate condecorare dignetur. 
Pro exorata hac Sanctitatis V.rae Benevolentia Pastorum Pastorem fer- 
ventissimis precibus cum toto Clero meo efflagitari non desinam, ut Sancti
tatem V.ram ad regendam faustissime Ecclesiam Suam militantem de 
nobis servet incolumen. Cujus Paternis advolutus pedibus, eas millenis 
delibando osculis, cum profundissima adoratione permaneo Beatitudinis 
V.rae...

46.
Leopoli, 19. II. 1772.

Eadem reiterata petitio ad Sacram Congr. de Prop. Fide.

Malinowski M., Die Kirchen und Staats-Satzungen..., Leopoli 1861, pag. 249-250' 

Em.mi ac R.dmi D.ni.
Ante 8 Menses60 honorem habui deferendi Em.mis ac R.mis D.natio

nibus V.ris, quod Capitula Cathedralium mearum, stante P. P. Basilia- 
norum super Clero saeculari gubernio, eorundem studio suppressa resu- 
scitaverim, in Capitulares Praelatos et Canonicos Personas idoneas e medio 
ejusdem Cleri elegerim, et canonice instituerim, supplicaverimque Emi

59 Instantia haec facta fuit die 4.VI.1771; cfr. supra.
60 Cfr. supra, die 4 junii 1771.

nentiis V.ris, ut resuscitatum hocce Capitulum sit aeviterne duraturum, 
nullaque temporis vicissitudine aboleatur, eidem robur supremae Autori- 
tatis Apostolicae adjiciendum efficere velint. Verum cum adusque optatus 
Postulatorum meorum effectus sit protractus idque non alia de causa 
factum arbitror, nisi quod S. Sedes Apostolica mole totius Orbis nego
tiorum semper obruatur, constitui iterato supplicandum Em.mis ad R.mis 
D.nibus V.ris pro obtinendo felici votorum meorum successu. Subaudio 
namque illos de Clero, qui pro manutentione renovati hujusce Capituli 
Oblationi meae notabiles suas accumularunt Summas, pertimescentes sine 
Confirmatione Apostolica opus hoc non diu perduraturum, dispositam 
salutarem intentionem suam immutare velle, alios vero ab augenda ejus
modi Fundatione arceri. Quapropter supplex exoro Eminentias V.ras, 
ut non solum desideratam confirmationem quantocyus a Ss.mo D.no 
exposcere, verum etiam institutos Praelatos et Canonicos distinctis Insi- 
gniis condecorandos efficere non dedignentur. Gratia haec S. Sedis Aposto
licae, mediante valida efficacique Cooperatione Em.marum ac R.marum 
D.num V.rarum non solum Offerentes notabile peculium in pio immuta- 
bilique proposito firmabit, verum etiam alios ad similem oblationem alli
ciet, immo et ipsis Schismaticis Dioecesi meae vicinis, singulare hoc S. Sedis 
Indultum Capitularibus meis concessum, ad resipiscendum ab erroribus 
incitamentum esse poterit. Iteratas itaque in Postulatis hisce meis repe
tendo preces, simulque Sacras Eminentiarum V.rarum exosculando Pur
puras, cum profundissima Veneratione persisto.